
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 545 від 30.12.2022
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B04000000044F2F001237A400 
Підписувач: Ткаченко Олександр Владиславович
Дата підписання: 30.12.2022
Дійсний з 08.06.2022 13:42:41 по 08.06.2024 13:42:41

.

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

від ____________ 20__                                   Київ                                       № __________

Про утворення комісії з розподілу коштів

Відповідно до пункту 7 Порядку використання коштів з рахунка для 
задоволення потреб культури, мистецтв, креативних індустрій, охорони і 
збереження культурної спадщини, культурних цінностей, підтримки засобів 
масової інформації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
17 травня 2022 р. № 616, підпункту 3 пункту 6 Положення про Міністерство 
культури та інформаційної політики України, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2019 р. № 885, та з метою належної 
організації використання коштів з рахунка для задоволення потреб культури, 
мистецтв, креативних індустрій, охорони і збереження культурної спадщини, 
культурних цінностей, підтримки засобів масової інформації

НАКАЗУЮ:

1. Утворити комісію з розподілу коштів для задоволення потреб культури, 
мистецтв, креативних індустрій, охорони і збереження культурної спадщини, 
культурних цінностей, підтримки засобів масової інформації та затвердити її 
персональний склад, що додається (далі – Комісія).

2. Комісії забезпечити виконання Порядку використання коштів з рахунка 
для задоволення потреб культури, мистецтв, креативних індустрій, охорони і 
збереження культурної спадщини, культурних цінностей, підтримки засобів 
масової інформації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
17 травня 2022 р. № 616.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  

Міністр Олександр ТКАЧЕНКО



СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 545 від 30.12.2022
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B04000000044F2F001237A400 
Підписувач: Ткаченко Олександр Владиславович
Дата підписання: 30.12.2022
Дійсний з 08.06.2022 13:42:41 по 08.06.2024 13:42:41

.

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства культури та 
інформаційної політики 
__________ 2022 року № ______

ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД
комісії з розподілу коштів для задоволення потреб культури, мистецтв, 

креативних індустрій, охорони і збереження культурної спадщини, культурних 
цінностей, підтримки засобів масової інформації

Голова Комісії:

ТКАЧЕНКО Олександр 
Владиславович

Міністр культури та інформаційної політики 
України

Члени Комісії:

БОНДАР 
Анастасія Олександрівна

заступник Міністра культури та інформаційної 
політики з питань цифрового розвитку, цифрових 
трансформацій і цифровізації

ВОЙЦЕЩУК
Наталія Василівна

начальник управління дозвільно-погоджувальної 
документації

ГРИГОРЕНКО
Галина Володимирівна

заступник Міністра культури та інформаційної 
політики України

ЗЕМЛЯНА
Олена Олександрівна

начальник департаменту правового забезпечення

КАРАНДЄЄВ
Ростислав Володимирович

Перший заступник Міністра культури та 
інформаційної політики України

КРАСНОСТУП 
Ганна Миколаївна

керівник експертної групи з інформаційної 
політики директорату з питань інформаційної 
політики та інформаційної безпеки

МИКОЛАЙЧУК 
Анна Анатоліївна 

начальник відділу бухгалтерського обліку, 
звітності та закупівель

НЕЧИПОРЕНКО
Юлія Віталіївна

начальник управління охорони культурної 
спадщини та музеїв, секретар Комісії

ПАДАЛКО
Дмитро Вікторович 

завідувач сектору з питань запобігання та 
виявлення корупції і взаємодії з 
правоохоронними органами

ПАНАМАРЧУК
Олена Олександрівна

директор директорату соціокультурного розвитку

ПЕТРАКОВ
Ярослав Валерійович

генеральний директор директорату стратегічного 
планування та європейської інтеграції

СИДОРОВ 
Сергій Олександрович 

начальник відділу аналітики діяльності установ 
бюджетної сфери та методології департаменту 
фінансів



2

СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 545 від 30.12.2022
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B04000000044F2F001237A400 
Підписувач: Ткаченко Олександр Владиславович
Дата підписання: 30.12.2022
Дійсний з 08.06.2022 13:42:41 по 08.06.2024 13:42:41

.

ТОНКОПРЯДОВ
Євген Олександрович

начальник департаменту підтримки та 
координації інформаційних технологій

ЧУЄВА 
Катерина Євгенівна 

заступник Міністра культури та інформаційної 
політики України, заступник голови Комісії

ЧУЖИНОВА
Ірина Юріївна

директор директорату культури та мистецтв

ШЕВЧЕНКО 
Тарас Сергійович

заступник Міністра культури та інформаційної 
політики України з питань європейської 
інтеграції


